
 

 

2025 年 9 月 15 日 

 

武蔵小金井店会員各位 

 

【重要】メガロス武蔵小金井店 営業再開について（ジムエリア等） 

 

この度は、事故によりお亡くなりになられた方のご冥福を心よりお祈り申し上げますとともに、ご遺族の皆様に

深く哀悼の意を表します。 

また、長期の全館休止期間中、皆様に多大なるご心配とご不便をおかけしましたこと、改めて深くお詫び申し上

げます。 

 

本日より、メガロス武蔵小金井店はプールエリアを除く、マシンジム・スタジオ・ルフレスタジオ・アリーナ・

ゴルフ・スカッシュ・浴室エリア等の営業を再開させていただきます。弊社では今回の事態を重く受け止め、お

客様に心から安心してご利用いただけるよう、再開にあたり以下の安全対策を実施いたしました。 

 

・応急手当、症状別対応法、救急車手配手順、CPR・AED を含めた救急救命マニュアルの改訂と見直しとス

タッフへの研修 

・マシンジムにおけるベンチプレスの安全バー確認と施設、設備の総点検 

 

会員の皆様に安全にご利用いただけるよう、安全管理体制の一層の強化に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※プールエリアは、いましばらく休止期間を延長させていただき、今後の運営については改めてご案内させてい

ただきます。なお、再開に向けては、東京都多摩府中保健所からの措置命令等に基づき安全への取り組みを一層

強化してまいります。 

 

 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

 


